
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-12- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-12-07. Pradžia 1100 val., pabaiga 1105 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Raimondas Simonavičius, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 4

Komiteto nariai: V. Kura, L. Liutikienė, V. Riaukienė, R. Simonavičius. Nedalyvauja: A. Katkus

(nedarbingumas), R. Linkienė (neinformavo), R. Petrauskienė (neinformavo).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: E. Badalova, J.

Bardauskas, V. Butkus, A. Jansonienė.

Darbotvarkė. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. Pranešėjas V. Butkus.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar Komiteto nariai turi siūlymų ir klausimų

dėl posėdžio darbotvarkės.

Siūlymų ir klausimų nebuvo.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei pritarta.

SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos suteikimas. Pranešėjas V. Butkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Administracijos direktoriaus pavaduotojas V. Butkus informavo, kad sprendimo projekto

pakeitimai Komiteto nariams buvo išsiųsti el. paštu (sprendimo projekto lyginamasis variantas

pridedamas). Pristatė, kad sprendimo projektu yra prašoma perduoti Ukrainos Donecko srities

Lymano miesto savivaldybei Savivaldybės nuosavybės teise valdomą ilgalaikį turtą automobilį „VW

Transporter“ ir skirti 80 tūkst. eurų humanitarinei pagalbai krovininio mikroautobuso, vandens

autocisternos sunkvežimio, šiukšliavežės ir kitų humanitarinių priemonių pirkimui.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais:

1. Papildyti sprendimo projekto preambulę po žodžių „atsižvelgdama į Ukrainos Donecko

srities Lymano miesto tarybos vykdomojo komiteto 2022 m. lapkričio 28 d.“ įrašant „ir 2022 m.

gruodžio 6 d. prašymus“, po žodžių, „į 2022 m. lapkričio 29 d.“ įrašant „ir 2022 m. gruodžio 6 d.“,

po žodžių „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės humanitarinės pagalbos teikimo komisijos sudarymo

ir jos nuostatų patvirtinimo“ 2022 m. lapkričio 30 d.“ įrašant „ir 2022 m. gruodžio 6 d.

rekomendacijas“, po žodžių „(2022 m. lapkričio 30 d. informacinė pažyma Nr. A36-138“ įrašant „ir

2022 m. gruodžio 6 d. protokolas Nr. A6-607)“.

2. Sprendimo projekto 2 punktą išdėstyti taip:

„2. Skirti 80 000 (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų) humanitarinę pagalbą Ukrainos

Lymano miesto Donecko srities savivaldybei iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos 09

programos „Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymas“ priemonės „Pagalba Ukrainai

ir jos žmonėms“ asignavimų krovininio mikroautobuso, vandens autocisternos sunkvežimio,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

šiukšliavežės, humanitarinių priemonių pirkimui bei transporto priemonių, sprendimo 1 punkte

nurodyto turto ir humanitarinių priemonių perdavimui (nugabenimui) Ukrainos Donecko srities

Lymano miesto savivaldybei.“.

3. Iš sprendimo projekto išbraukti 2.1 ir 2.2 papunkčius.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                                          Raimondas Simonavičius

 

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



Lyginamasis projekto variantas

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

DĖL HUMANITARINĖS PAGALBOS SUTEIKIMO

2022 m. gruodžio    d. Nr. T11-

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos

Respublikos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi

ir 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 7 dalimi, Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų

vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl

Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 94.5 papunkčiu ir atsižvelgdama į

Ukrainos Donecko srities Lymano miesto tarybos vykdomojo komiteto 2022 m. lapkričio 28 d. ir

2022 m. gruodžio 6 d. prašymus, į 2022 m. lapkričio 29 d. ir 2022 m. gruodžio 6 d. Lietuvos

Respublikos užsienio reikalų ministerijos rekomendacijas teikti humanitarinę pagalbą Ukrainai bei į

Klaipėdos rajono savivaldybės Humanitarinės pagalbos teikimo komisijos, sudarytos Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. AV-757 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės humanitarinės pagalbos teikimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ 2022 m. lapkričio 30 d. ir 2022 m. gruodžio 6 d. rekomendacijas (2022 m. lapkričio 30

d. informacinė pažyma Nr. A36-138 ir 2022 m. gruodžio 6 d. protokolas Nr. A6-), n u s p r e n d ž i

a:

1. Neatlygintinai, kaip humanitarinę pagalbą, Ukrainos Lymano miesto Donecko srities

savivaldybei perduoti pripažintą nereikalingu Klaipėdos rajono savivaldybės funkcijoms įgyvendinti

Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomą ilgalaikį turtą – automobilį „VW

Transporter“, valstybinis Nr. DZG681.

2. Skirti 80 000 (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų) humanitarinę pagalbą Ukrainos

Lymano miesto Donecko srities savivaldybei iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos 09

programos „Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymas“ priemonės „Pagalba Ukrainai

ir jos žmonėms“ asignavimų, iš jų:

2.1. iki 20 000 (dvidešimt tūkstančių eurų) krovininio mikroautobuso pirkimui ir jo bei

šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimui Ukrainos Donecko srities Lymano miesto

savivaldybei;

2.2. iki 60 000 (šešiasdešimt tūkstančių eurų) humanitarinių priemonių pirkimui ir jų

perdavimui Ukrainos Donecko srities Lymano miesto savivaldybei.

2. Skirti 80 000 (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų) humanitarinę pagalbą Ukrainos

Lymano miesto Donecko srities savivaldybei iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

09 programos „Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymas“ priemonės „Pagalba

Ukrainai ir jos žmonėms“ asignavimų krovininio mikroautobuso, vandens autocisternos

sunkvežimio, šiukšliavežės, humanitarinių priemonių pirkimui bei transporto priemonių,

sprendimo 1 punkte nurodyto turto ir humanitarinių priemonių perdavimui (nugabenimui)

Ukrainos Donecko srities Lymano miesto savivaldybei.

3. Pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti

humanitarinės pagalbos Ukrainos Donecko srities Lymano miesto savivaldybei teikimą ir pasirašyti

su tuo susijusius dokumentus.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos rajono savivaldybės interneto svetainėje.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-07 Nr. T6-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Simonavičius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 15:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-05 12:40 - 2026-12-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 15:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 15:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyvių sarašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) lyginamasis variantas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-07 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


